
 

１月行事予定表 泗水東小学校

日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

避難訓練（不審者対応）　※ふれあい集会
（給食委員会）　放課後子ども教室

職員夕会　身体測定週間②（～２８日）

集金日

ＡＬＴ　　運営委員会

３校合同学習会（６年）　放課後子ども教室

学校閉庁日

【職員会議】

ＡＬＴ　　校内支援委員会

成人の日

委員会活動⑥

放課後子ども教室

2022

元日　学校閉庁日

【特別日課】後期後半開始日　職員昼会

学校閉庁日

仕事始め

6年生担任会

学校閉庁日

校　内　行　事　等

【校内研】

ＡＬＴ　すくすくタイム

クラブ活動⑥（３年クラブ活動見学）
各部会

【校内研】

職員夕会　身体測定週間①（～２１日）

職員夕会


